
SALINAN 
KOMISI PEMIL IHAN UMUM 

KABUPATEN PURWOREJO 

K E P U T U S A N K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O 

I NOMOR 7 TAHUN 2025 

TENTANG 

PENETAPAN D A F T A R INFORMASI P U B L I K K O M I S I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O TAHUN 2025 

K E T U A K O M I S I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 
! 
i 

Menimbang : a. bahwa u n t u k me laksanakan ketentuan Pasa l 22 ayat 

I (2) b u m f g Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

22 T a h u n 2023 tentang Pengelolaan dan Pelayanan 

Informasi Publ ik di Komis i Pemi l ihan U m u m , Komis i 

Pemi l ihan U m u m Provinsi , dan Komis i Pemil ihan 

U m u m Kabupaten/Kota sebagaimana telah d iubah 

dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 11 

T a h u n 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Komis i 

Pemi l ihan U m u m Nomor 22 T a h u n 2023 tentang 

{ Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publ ik di Komis i 

Pemi l ihan U m u m , Komis i Pemi l ihan U m u m Provinsi , 

dan Komis i Pemil ihan U m u m Kabupaten/Kota; j 

b. bahwa berdasarkan pert imbangan sebagaimana 

d imaksud dalam h u r u f a, per lu menetapkan 

Keputusan Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

Purworejo tentang Penetapan Daftar Informasi Publ ik 

' Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten Purworejo T a h u n 

^ 2025 ; 
i 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 14 T a h u n 2008 tentang 

Keterbukaan Informasi Publ ik (Lembaran Negara 

! Republ ik Indonesia T a h u n 2008 Nomor 6 1 , Tambahan 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 4846) ; 

•If 

idih.kpu.ao.id/iatena/purworejo 



-2- 
 

  2.  Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan 

Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa 

kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 

tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 

1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 

2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan 

Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6547); 

  3.  Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 

Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) 

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang 

Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 

2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 

7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6863); 

  4.  Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang 

Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 

tentang Keterbukaan Informasi Publik (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 99, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5149); 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-3- 
 

  5.  Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 

2023 tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi 

Publik di Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan 

Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2023 Nomor 870) sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 11 

Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 22 Tahun 2023 tentang 

Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik di Komisi 

Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, 

dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 531); 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

PURWOREJO TENTANG PENETAPAN DAFTAR 

INFORMASI PUBLIK KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PURWOREJO TAHUN 2025. 

KESATU : Menetapkan Daftar Informasi Publik Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Purworejo Tahun 2025 sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan 

ini. 

KEDUA : Daftar Informasi Publik sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU berupa 

1. informasi yang wajib disediakan dan diumumkan 

secara berkala; 

2. informasi yang wajib disediakan dan diumumkan 

secara tersedia setiap saat; dan 

3. informasi yang wajib disediakan dan diumumkan 

secara serta merta. 

KETIGA : Daftar Informasi Publik sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU sekurang-kurangnya memuat 

informasi berupa nomor, nama dokumen, ringkasan isi 

informasi publik, pejabat atau unit/satuan kerja yang 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


I 
I 

-4-

menguasai informasi publ ik, penanggung jawab 

pembuatan a tau penerbitan informasi , w a k t u dan 

tempat pembuatan informasi, bentuk informasi, j angka 

w a k t u penyimpanan a tau retensi ars ip, dan 

keterangan/catatan informasi publ ik. 

K E E M P A T : Keputusan in i mula i ber laku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Purworejo 

pada tanggal 6 Mei 2025 
I 

I K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd. 

J A R O T SARWOSAMBODO 

Sal inan sesuai dengan as l inya 

S E K R E T A R I A T KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN P U R W O R E J O 

Kepala Subbagian Teknis Penyelenggaraan Pemilu, 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworeio 



LAMPIRAN 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PURWOREJO 

NOMOR 7 TAHUN 2025 

TENTANG PENETAPAN DAFTAR INFORMASI 

PUBLIK KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN PURWOREJO TAHUN 2025 

 

Daftar Informasi Publik 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purworejo Tahun 2025 

 

A. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA BERKALA 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Informasi tentang Profil Badan Publik 

1.1 Kedudukan/ 

domisili dan alamat 
lengkap 

Kedudukan/domisili dan 

alamat lengkap: 

• Alamat:  
Kantor KPU Kabupaten 
Purworejo Jl. Urip 
Sumoharjo No 6 
Purworejo; Telp.: 0275-
323668 

Website: 
https://kab- 
Purworejo.kpu.go.id/ 
Email: 

Subbagian 

Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama 
berlaku 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

https://kab-temanggung.kpu.go.id/
https://kab-temanggung.kpu.go.id/
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-2- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

kab_purworejo@kpu.go.id 

1.2 Visi dan Misi Memuat informasi tentang 
visi dan misi KPU sebagai 
penyelenggara Pemilu 

Subbagian 
Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

1.3 Tugas, wewenang 
dan kewajiban  
KPU 
Kabupaten/Kota 

Memuat informasi tugas, 
wewenang,  dan kewajiban 
KPU Kabupaten/Kota 
dalam penyelenggaraan 
Pemilu dan Pemilihan. 
Secara rinci tercantum 
dalam Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 8 
Tahun 2019 sebagaimana 
telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan 
Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 12 Tahun 2023. 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

1.4 Tugas, fungsi dan 
wewenang 
Sekretariat KPU 
Kabupaten/Kota 

Memuat informasi tugas, 
fungsi dan wewenang, 
Sekretariat KPU 
Kabupaten/Kota. Secara 
rinci tercantum dalam 
Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 
14 Tahun 2020 
sebagaimana telah 
beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan 
Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 21 Tahun 2023. 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

mailto:kab_purworejo@kpu.go.id
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-3- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.5 Struktur organisasi 

KPU Kabupaten 
Purworejo 

Memuat informasi tentang 

struktur organisasi KPU 
Kabupaten Purworejo yang 
terdiri dari 1 (satu) orang 
Ketua merangkap   
Anggota dan 4 (empat) 
orang Anggota. Secara 
rinci tercantum dalam 
Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 8 
Tahun 2019 sebagaimana 
telah diubah beberapa kali 
terakhir dengan Peraturan 
Komisi Pemilihan Umum 
Nomor 12 Tahun 2023. 

Subbagian 

Hukum dan 
SDM 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

 
 
 
 
 
 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

1.6 Struktur organisasi 
Sekretariat KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Memuat informasi tentang 
struktur organisasi 
Sekretariat KPU 
Kabupaten Purworejo yang 
terdiri dari 1 (satu) 

Sekretaris dan 4 (empat) 
Subbagian yaitu: 
a. Subbagian Keuangan, 

Umum dan Logistik; 

b. Subbagian Teknis 
Penyelenggaraan 
Pemilu, Partisipasi dan 
Hubungan Masyarakat; 

c. Subbagian 
Perencanaan, Data dan 
Informasi; 
 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama 
berlaku 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-4- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

d. Subbagian Hukum dan 

Sumber Daya Manusia. 
Secara rinci tercantum 
dalam Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 
14 Tahun 2020 
sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan KPU 
Nomor 3 Tahun 2023. 

1.7 SDM yang dimiliki 
KPU Kabupaten 
Purworejo 

Informasi jumlah SDM 
KPU Kabupaten Purworejo 
s.d. Januari 2025 
sebanyak 31 (tiga puluh 
satu) orang, dengan 
komposisi sebagai berikut: 
a. Komisioner: 5 orang; 
b. Sekretariat: 

- ASN : 14 orang 

- PPNPN : 12 orang 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama 
berlaku 

 

1.8 Profil Komisioner 
KPU Kabupaten 
Purworejo 

Memuat informasi profil 

singkat Ketua dan Anggota 
KPU Kabupaten Purworejo 

Subbagian 

Hukum dan 
SDM 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

1.9 Profil Pejabat 
Struktural KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Memuat informasi profil 
singkat Sekretaris dan 
Kasubbag Sekretariat KPU 
Kabupaten Purworejo 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-5- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.10 LHKPN Informasi Tanda Terima 

Pelaporan LHKPN Anggota 
KPU dan Sekretaris KPU 
Kabupaten Purworejo. 

Subbagian 

Hukum dan 
SDM 

Ketua dan 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun  

2. Ringkasan Informasi tentang Program dan/atau Kegiatan yang sedang dijalankan 

2.1 Nama program 
dan kegiatan 

Memuat informasi tentang 
nama program dan 
kegiatan yang 
dilaksanakan KPU 
Kabupaten Purworejo pada 
Tahun  2025.  Secara  
rinci tercantum dalam 
Perjanjian Kinerja, 
Rencana Kinerja Tahunan 
(RKT), dan Rencana Aksi 
Kinerja Tahun 2025. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

2.2 Penanggung jawab, 
pelaksana program 
dan kegiatan 

Memuat informasi tentang 
penanggung 
jawab/pelaksana program 

dan kegiatan yang 
dilaksanakan KPU 
Kabupaten Purworejo pada 
Tahun 2025. Secara rinci 
tercantum dalam 
Perjanjian Kinerja, 
Rencana Kinerja Tahunan 
(RKT), dan Rencana Aksi 
Kinerja Tahun 2025. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 

Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-6- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.3 Target dan/atau 

capaian program 
dan kegiatan 

Memuat informasi tentang 

target dan/atau capaian 
program dan kegiatan yang 
dilaksanakan KPU 
Kabupaten Purworejo pada 
Tahun 2025. Secara rinci 
tercantum dalam 
Perjanjian Kinerja, 
Rencana Kinerja Tahunan 
(RKT), dan Rencana Aksi 
Kinerja Tahun 2025. 

Subbagian 

Perencanaan, 
Data dan 
Informasi 

Ketua dan 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

2.4 Jadwal 
pelaksanaan 
program dan 
kegiatan 

Memuat informasi tentang 
jadwal pelaksanaan 
program dan kegiatan yang 
dilaksanakan KPU 
Kabupaten Purworejo pada  
Tahun  2025.  Secara 
rinci tercantum dalam 
Perjanjian Kinerja, 
Rencana Kinerja Tahunan 

(RKT), dan Rencana Aksi 
Kinerja Tahun 2025. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

2.5 Anggaran program 
dan kegiatan 

Memuat informasi 
mengenai anggaran 
program dan kegiatan 
Tahun 2025. Secara rinci 
tercantum dalam Daftar 
Isian Penggunaan Anggaran 
dan Rencana Kerja dan 
Anggaran (DIPA) KPU 
Kabupaten Purworejo 
Tahun Anggaran 2025. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-7- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.6 Agenda penting 

terkait 
pelaksanaan tugas 
KPU 

Memuat informasi agenda 

kegiatan terkait 
pelaksanaan tugas KPU 
Kabupaten Purworejo 
Tahun Anggaran 2025. 

Subbagian 

Perencanaan, 
Data dan 
Informasi 

Ketua dan 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

2.7 Informasi khusus 
lainnya yang 
berkaitan dengan 
hak-hak 
masyarakat 

Memuat informasi khusus 
lainnya yang dimiliki oleh 
KPU Kabupaten Purworejo 
meliputi: 
a. Informasi Data Pemilih 

Pemilu/Pemilihan 
melalui cek DPT online; 

b. Informasi melalui 
pelayanan publik KPU 
Kabupaten Purworejo, 
helpdesk KPU 
Kabupaten Purworejo; 

c. Informas pendidikan 
Pemilih yang bekerja 
sama dengan stake 

holder terkait di 
Kabupaten Purworejo; 

d. Informasi kegiatan 
melalui media sosial 
KPU Kabupaten 
Purworejo dan  website 
KPU Kabupaten 
Purworejo; dan 

e. Informasi tentang 
tanggapan masyarakat 
yang tercatut dalam 
SIPOL. 

- Subbagian 
Perencanaan, 
Data dan 
Informasi 
dan 

- Subbagian  
Hukum dan 
Sumber Daya 
Manusia 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-8- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.8 Informasi 

penerimaan calon 
pegawai 

Memuat informasi tentang 

penerimaan calon pegawai. 
Informasi secara 
rinci tercantum dalam 
website KPU Kabupaten 
Purworejo. 

Subbagian 

Hukum dan 
SDM 

Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama 
berlaku 

 

3. Ringkasan Informasi tentang Kinerja 

3.1 Laporan Kinerja 
Instansi Pemerintah 
(LKjIP) 

Memuat informasi kinerja 
yang dicapai oleh KPU 
Kabupaten Purworejo atas 
pelaksanaan program dan 
kegiatan KPU Kabupaten 
Purworejo. Informasi secara 
rinci tercantum dalam 
dokumen LKjIP Tahun 
2024. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

3.2 Perjanjian Kinerja  Memuat informasi 
pernyataan 
kinerja/perjanjian kinerja 
untuk mewujudkan target 
kinerja yang telah 
ditetapkan oleh  KPU 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2025. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

3.3 Laporan Kegiatan 
Bulanan 

Memuat informasi rencana 
kegiatan yang akan 
dilaksanakan  dan 
realisasi kegiatan tahun 
2025 beserta capaiannya. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

4. Ringkasan Laporan Keuangan yang sudah diaudit 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-9- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

4.1 Laporan Realisasi 

Anggaran 

Memuat informasi tentang 

rencana dan  laporan 
realisasi anggaran KPU 
Kabupaten Purworejo. 

Subbagian 

Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 

Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

4.2 Neraca Keuangan Memuat informasi tentang 
laporan keuangan yang 
mencatat informasi 
mengenai aset, kewajiban 
pembayaran pada pihak-
pihak yang terkait dan 
Ekuitas. 

Subbagian 
Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 

Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

4.3 Laporan Arus Kas 
Dan Catatan Atas 
Laporan Keuangan 

Memuat informasi tentang 
penjelasan atau daftar 
terinci atau analisis atas 
nilai suatu pos yang 
disajikan dalam Laporan 
Realisasi Anggaran (LRA),  
Neraca,  dan  Laporan 
Arus Kas (LAK) yang 
disusun sesuai dengan 

standar akuntansi yang 
berlaku. 

Subbagian 
Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

4.4 Daftar Aset Memuat informasi tentang 
daftar aset dan  daftar 
inventaris KPU 
Kabupaten Purworejo. 

Subbagin 
Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

1 Tahun  

5. Ringkasan Laporan Layanan Informasi Publik 

5.1 Jumlah 
permohonan 
informasi publik 
yang diterima 

Memuat informasi jumlah 
permohonan informasi 
publik yang diterima PPID 
KPU Kabupaten Purworejo 
pada Tahun 2024. 

PPID KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-10- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Informasi secara rinci 

tercantum dalam Laporan 
Pelayanan Informasi 
Publik. 

5.2 Jumlah 
permintaan 
Informasi Publik 
yang dikabulkan 
baik sebagian atau 
seluruhnya dan 
permohonan yang 
ditolak 

Berisi informasi Jumlah 
Permohonan Informasi 
Publik yang diterima oleh 
PPID KPU Kabupaten  
Purworejo. Informasi secara 
rinci tercantum dalam  
Laporan Pelayanan 
Informasi Publik. 

PPID KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun  

5.3 Alasan Penolakan 
Permohonan 
Informasi Publik 

Tidak ada Penolakan atas 
Permohonan Informasi 
Publik oleh PPID KPU 
Kabupaten Purworejo pada 
Tahun 2024. Informasi 
secara rinci tercantum 
dalam Laporan Pelayanan 
Informasi Publik Tahun 

2024. 

PPID KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun  

5.4 Informasi tentang 
Keputusan KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Berisi informasi Daftar 
Keputusan KPU dan 
Sekretaris KPU Kabupaten 
Purworejo yang telah 
ditetapkan. 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun  

5.5 SOP Layanan 
dan Pengelolaan 
Informasi Publik 

Berisi informasi tentang 
standar pelayanan 
permohonan informasi 
secara datang langsung, 
melalui surat, melalui 

PPID KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Tahun 2020 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama 
berlaku 

 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-11- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

telepon dan melalui email, 

serta standar pelayanan 
permohonan keberatan. 
Informasi secara rinci 
tercantum dalam 
Keputusan KPU Kabupaten 
Purworejo Nomor 
21/HK.03.1/3323/KPU- 
Kab/II/2020. 

5.6 Informasi tentang 
Tata Cara 
Pengaduan 

Memuat informasi tata 
cara pengaduan, 
mekanisme pengaduan 
serta penyampaian saran 
dan kritik. Informasi 
secara rinci tercantum 
dalam website KPU 
Kabupaten Purworejo. 

PPID KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Tahun 2020 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama 
berlaku 

 

5.7 Informasi tentang 
Pengumuman 
pengadaan 

barang/jasa 

Memuat  informasi 
pengumuman pengadaan 
barang/jasa KPU 

Kabupaten Purworejo 
Tahun Anggaran 2025. 
Informasi secara rinci 
tercantum dalam SIRUP. 

Subbagian 
Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 

Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun  

5.8 Jingle dan Maskot 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purworejo 2020 

Jingle dan Maskot Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati 
Purworejo 2020 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-12- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.9 Informasi 

Pemutakhiran Data 
Pemilih Pilkada 
Tahun 2020 

Memuat Informasi tentang 

Data Pemilih Sementara dan 
Data Pemilih Tetap Pilkada 
Tahun 2020 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy 2 Tahun 
 

 

5.10 Informasi 
Pemutakhiran Data 
Pemilih Pemilu 2024 

Memuat Informasi tentang 
Data Pemilih Sementara dan 
Data Pemilih Tetap Pemilu 
Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 2 Tahun 
 

 

5.11 Informasi 
Pemutakhiran Data 
Pemilih Pilkada 2024 

Memuat Informasi tentang 
Data Pemilih Sementara dan 
Data Pemilih Tetap Pilkada 
Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 2 Tahun 
 

 

5.12 NPHD Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purworejo 
Tahun 2024 

Naskah perjanjian Hibah 
antara Pemerintah Kabupaten 
Purworejo sebagai pemberi 
Hibah dengan KPU Kabupaten 
Purworejo  

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 3 Tahun 
 

 

5.13 Jumlah Tempat 
Pemungutan Suara 
(TPS) Pemilihan 

Bupati dan Wakil 
Bupati Purworejo 
2020 

Jumlah Tempat Pemungutan 
Suara (TPS) Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purworejo 

2020 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun 

 

5.14 Jumlah Tempat 
Pemungutan Suara 
(TPS) Pemilu 2024 

Jumlah Tempat Pemungutan 
Suara (TPS) Pemilu 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 Tahun  

5.15 Jumlah Tempat 
Pemungutan Suara 
(TPS) Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Purworejo 

Jumlah Tempat Pemungutan 
Suara (TPS) Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purworejo 
2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

    

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-13- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2024 

5.16 Hasil Penyerahan 
Syarat Dukungan 
Bakal 
Pasangan Calon 
Perseorangan 

Hasil Penyerahan Syarat 
Dukungan Bakal Pasangan 
Calon 
Perseorangan 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.17 Hasil Verifikasi 
Administrasi, 
Pengecekan di DPT 
dan DP4, Klarifikasi 
Dispendukcapil dan 
Kegandaan terhadap 
Syarat Dukungan 
Bakal Pasangan Calon 
Perseorangan 

Hasil Verifikasi Administrasi, 
Pengecekan di DPT dan DP4, 
Klarifikasi Dispendukcapil dan 
Kegandaan terhadap Syarat 
Dukungan Bakal Pasangan 
Calon Perseorangan 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

2 Tahun 
 

 

5.18 Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Hasil 
Pemutakhiran 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 
Hasil Pemutakhiran Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2020 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.19 Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Sementara 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 
Sementara Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2020 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-14- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.20 Rekapitulasi Daftar 

Pemilih Tetap 
Pemilihan Wali 
Kota dan Wakil Wali 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 

Tetap Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2020 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.21 Dokumen Pencalonan 
Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2020 

Dokumen Pencalonan 
Pasangan Calon Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2020 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.22 Tim Kampanye 
Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2020 

Tim Kampanye Pasangan 
Calon Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2020 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.23 Visi Misi dan Program 
Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2020 

Visi Misi dan Program 
Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2020 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 

Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.24 Laporan Dana 
Kampanye dan Hasil 
Audit Dana 
Kampanye Pasangan 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 

Laporan Dana Kampanye dan 
Hasil Audit Dana Kampanye 
Pasangan Calon Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2020 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-15- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.25 Alamat Tempat 

Pemungutan Suara 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 

Alamat Tempat Pemungutan 

Suara Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2020 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.26 Formulir C-Hasil KWK 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 di TPS 

Formulir C-Hasil KWK 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 di TPS 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.27 Hasil Perolehan Suara 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 tingkat 
Panitia Pemilihan 
Kecamatan 

Hasil Perolehan Suara 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 tingkat Panitia 
Pemilihan Kecamatan 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraa
n Pemilu dan 

Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.28 Hasil Perolehan Suara 

Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 
tingkat Kabupaten 
Purworejo 

Hasil Perolehan Suara 

Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 tingkat 
Kabupaten Purworejo 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.29 Tingkat Partisipasi 
Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2020 per TPS 

Tingkat Partisipasi Pemilih 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 per TPS 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy Sesuai Retensi 
Arsip 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-16- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.30 Tingkat Partisipasi 

Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2020 per Kelurahan 

Tingkat Partisipasi Pemilih 

Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 per Kelurahan 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.31 Tingkat Partisipasi 
Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2020 per Kecamatan 

Tingkat Partisipasi Pemilih 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 per Kecamatan 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.32 Tingkat Partisipasi 
Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2020 tingkat 
Kabupaten Purworejo 

Tingkat Partisipasi Pemilih 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 tingkat Kabupaten 
Purworejo 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy Sesuai Retensi 
Arsip 

 

5.33 Penetapan Partai 

Politik Peserta Pemilu 
2024 

Penetapan Partai Politik 

Peserta Pemilu 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2022 Softcopy 5 tahun  

5.34 Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Sementara 
Pemilu Tahun 2024 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 
Sementara Pemilu Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-17- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.35 Rekapitulasi Daftar 

Pemilih Tetap Pemilu 
Tahun 2024 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 

Tetap Pemilu Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2020 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.36 Penetapan Jumlah 
Kursi dan Daerah 
Pemilhan Anggota 
Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah 
Purworejo Dalam 
Pemilihan Umum 
Tahun 2024 

Penetapan Rancangan 
Penataan Daerah Pemilihan 
dan alokasi Kursi Anggota 
Dewan Perwakilan Rakyat 
Daerah Purworejo Setelah Uji 
Publik Dalam Pemilihan umum 
Tahun 2024  

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2023 Softcopy 5 tahun  

5.37 Susunan Tim 
kampanye Pasangan 
Calon Presiden dan 
Wakil Presiden Tahun 
2024 Tingkat 
Kabupaten Purworejo 

Laporan Tim Kampanye 
Pasangan Calon Presiden dan 
Wakil Presiden Tahun 2024 
Tingkat Kabupaten Purworejo 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2023 Softcopy 5 tahun  

5.38 Dokumen Pencalonan 
Bakal Calon Anggota 

Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah 
Purworejo Dalam 
Pemilihan Umum 
Tahun 2024 

Rekapitulasi Pendaftaran 
Calon Anggota DPRD 

KAbupaten Purworejo 
Rekapitulasi Verifikasi 
Administrasi Calon Anggota 
DPRD KAbupaten Purworejo 
Rekapitulasi Verifikasi Faktual 
Calon Anggota DPRD 
KAbupaten Purworejo 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 

Purworejo 

2023 Softcopy 5 tahun  

5.39 Daftar Calon 
Sementara Anggota 
DPRD Kabupaten 
Purworejo 

Penetapan Daftar Calon 
Sementara Anggota Dewan 
Perwakilan Rakyat Pemilihan 
Umum Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2023 Softcopy 5 Tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-18- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Masyarakat 

5.40 Daftar Calon Tetap 
Anggota DPRD 
Kabupaten Purworejo 

Penetapan Daftar Calon Tetap 
Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat untuk 15 Partai Politik 
Peserta Pemilihan Umum 
Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2023 Softcopy 5 Tahun  

5.41 Tim Kampanye 
Pemilihan Umum 
Anggota Dewan 
Perwakilan Daerah 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Laporan Tim Kampanye 
Pemilihan Umum Anggota 
Dewan Perwakilan Daerah 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2023 Softcopy 5 tahun  

5.42 Laporan Dana 
Kampanye dan Hasil 
Audit Dana 
Kampanye Calon 
Anggota Dewan 
Perwakilan Daerah 
Kabupaten Purworejo 
Dalam pemilihan 
Umum Tahun 2024 

Laporan Dana Kampanye dan 
Hasil Audit Dana Kampanye 
Calon Anggota Dewan 
Perwakilan Daerah Kabupaten 
Purworejo Dalam pemilihan 
Umum Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 5 tahun  

5.43 Jingle dan Maskot 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Purworejo 2024 

Jingle dan Maskot Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati 
Purworejo 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.44 Jumlah Tempat 
Pemungutan Suara 
(TPS) Pemilihan 
Bupati dan Wakil 

Jumlah Tempat Pemungutan 
Suara (TPS) Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Purworejo 
2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-19- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bupati Purworejo 

2024 

5.45 Hasil Verifikasi 
Administrasi, 
Pengecekan di DPT 
dan DP4, Klarifikasi 
Dispendukcapil dan 
Kegandaan terhadap 
Syarat Dukungan 
Bakal Pasangan Calon 
Perseorangan 

Hasil Verifikasi Administrasi, 
Pengecekan di DPT dan DP4, 
Klarifikasi Dispendukcapil dan 
Kegandaan terhadap Syarat 
Dukungan Bakal Pasangan 
Calon Perseorangan 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.46 Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Hasil 
Pemutakhiran 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 
Hasil Pemutakhiran Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.47 Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Sementara 

Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 
Sementara Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 

Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.48 Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Tetap 
Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Rekapitulasi Daftar Pemilih 
Tetap Pemilihan Bupati 
dan Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-20- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.49 Tim Penghubung 

Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 

Tim Penghubung Pasangan 

Calon Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.50 Dokumen Pencalonan 
Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 

Dokumen Pencalonan 
Pasangan Calon Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.51 Tim Kampanye 
Pasangan Calon 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 

Tim Kampanye Pasangan 
Calon Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.52 Visi Misi dan Program 
Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 

Visi Misi dan Program 
Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 

Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.53 Laporan Dana 
Kampanye dan Hasil 
Audit Dana 
Kampanye Pasangan 
Calon Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Laporan Dana Kampanye dan 
Hasil Audit Dana Kampanye 
Pasangan Calon Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-21- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.54 Pemantau dan 

Lembaga Survey atau 
Jajak Pendapat dan 
Hitung Cepat 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Memuat laporan hasil 

pemantauan yang dilakukan 
oleh Lembaga pemantau 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.55 Alamat Tempat 
Pemungutan Suara 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

Alamat Tempat Pemungutan 
Suara Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.56 PAW Anggota DPRD 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

PAW Anggota DPRD Kabupaten 
Purworejo Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.57 Formulir C-Hasil KWK 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 di TPS 

Formulir C-Hasil KWK 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 di TPS 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 5 tahun  

5.58 Hasil Perolehan Suara 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 tingkat 
Panitia Pemilihan 

Hasil Perolehan Suara 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 tingkat Panitia 
Pemilihan Kecamatan 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-22- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Kecamatan 

5.59 Hasil Perolehan Suara 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 
tingkat Kabupaten 
Purworejo 

Hasil Perolehan Suara 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 tingkat 
Kabupaten Purworejo 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy/ 
Hardcopy 

5 tahun  

5.60 Tingkat Partisipasi 
Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 per TPS 

Tingkat Partisipasi Pemilih 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 per TPS 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 5 tahun  

5.61 Tingkat Partisipasi 
Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 per Kelurahan 

Tingkat Partisipasi Pemilih 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 per Kelurahan 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 5 tahun  

5.62 Tingkat Partisipasi 
Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 per Kecamatan 

Tingkat Partisipasi Pemilih 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 per Kecamatan 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 5 tahun 

 

5.63 Tingkat Partisipasi 
Pemilih Pemilihan 
Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten 
Purworejo Tahun 
2024 tingkat 

Tingkat Partisipasi Pemilih 
Pemilihan Bupati dan Wakil 
Bupati Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 tingkat Kabupaten 
Purworejo 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy 5 tahun 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-23- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Kabupaten Purworejo 

5.64 Buku Laporan Hasil 
Penyelenggaraan 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2020 

Buku Laporan Hasil 
Penyelenggaraan Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2020 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Permanen  

5.65 Buku Laporan Akhir 
Pelaksanaan Pemilu 
Tahun 2024 

Buku Laporan Akhir 
Pelaksanaan Pemilu Tahun 
2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Permanen  

5.66 Buku Profil DPRD 
Kabupaten Purworejo 
Tahun 2024 

memuat Profil DPRD 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2024 

PPID Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Permanen  

5.67 Buku Laporan Hasil 
Penyelenggaraan 
Pemilihan Bupati dan 
Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo 

Tahun 2024 

Buku Laporan Hasil 
Penyelenggaraan Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati 
Kabupaten Purworejo Tahun 
2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Permanen  

5.68 Buku Dokumentasi 
Plibup Purworejo 
2020 

Dokumentasi Pilbup Purworejo 
2020 

PPID Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2020 Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Permanen  

5.69 Buku Laporan 
Evaluasi Pemilu 
Tahun 2024 

Buku Laporan Evaluasi Pemilu 
Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Permanen  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-24- 
 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

 
Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

 
Keterangan/ 

Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5.70 Buku Laporan 

Evaluasi Pilkada 
Tahun 2024 

Buku Laporan Evaluasi Pemilu 

Tahun 2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

2024 Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Permanen  

5.71 Informasi tentang 
Ketenagakerjaan 

Memuat informasi 
kepegawaian  meliputi 
informasi data personil KPU 
Kabupaten Purworejo dan 
informasi rekruitmen pegawai. 
Informasi secara rinci 
tercantum dalam website KPU 
Kabupaten Purworejo. 

Subbagian Hukum 
dan SDM 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


B. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA SERTA MERTA 

No Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan 

yang Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik 
yang 

Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Informasi tentang 
Penetapan Calon 
Terpilih Anggota 
DPRD Kabupaten 
Purworejo 

Memuat informasi salinan 
Keputusan KPU Kabupaten 
Purworejo tentang Penetapan 
Calon Terpilih Anggota DPRD 
Kabupaten Purworejo 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2024 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

3 Tahun 
 

 

2 Informasi tahapan 
Penetapan Calon 
Terpilih 

Memuat informasi Salinan 
Keputusan KPU Purworejo 
tentang Penetapan Calon 
Terpilih Hasil Pemilihan 
Tahun 2024 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu dan 
Partisipasi 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2024 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

3 Tahun 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-26- 
 

C. INFORMASI YANG WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan yang 

Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik yang 
Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Daftar Informasi 
Publik Tahun 2025 

Daftar Informasi publik KPU 
Kabupaten Purworejo 
Tahun  2025  yang  memuat 
nomor, nama dokumen, 
ringkasan isi informasi 
publik, Pejabat/unit/satuan  
yang menguasai Informasi 
publik, penanggung jawab 
pembuatan/penerbitan 
informasi publik, waktu dan 
tempat pembuatan informasi 
publik,  bentuk  informasi 
publik yang tersedia dan 
jangka waktu penyimpanan 
atau retensi arsip 

PPID KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama berlaku  

2. Laporan Hasil Survei 
Kepuasan 
Masyarakat Tahun 
2022 

Laporan Hasil Survei 
Kepuasan Masyarakat Tahun 
2022 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2022 Softcopy Permanen  

3. Laporan Hasil Survei 
Kepuasan 
Masyarakat Tahun 
2023 

Laporan Hasil Survei 
Kepuasan Masyarakat Tahun 
2023 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2023 Softcopy Permanen  

4. Laporan Hasil Survei 
Kepuasan 
Masyarakat Tahun 
2024 

Laporan Hasil Survei 
Kepuasan Masyarakat Tahun 
2024 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

2024 Softcopy Permanen  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-27- 
 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan yang 

Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik yang 
Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. Informasi Keputusan/Kebijakan KPU Kabupaten Purworejo 

2.1 Keputusan KPU 
Kabupaten 
Purworejo dalam 
penyelenggaraan 
tahapan Pemilu dan 
Pemilihan 

Memuat Informasi Salinan 
Keputusan KPU Kabupaten 
Purworejo  dalam 
penyelenggaraan tahapan 
Pemilu dan Pemilihan 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu, 

Partisipasi dan 
Hubungan 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 5 Tahun  

2.2 Keputusan KPU 
Kabupaten 
Purworejo dalam 
pelaksanaan tugas 
pokok dan fungsi 

Memuat Informasi Salinan 
Keputusan KPU Kabupaten 
Purworejo dalam 
pelaksanaan tugas pokok dan 
fungsi rutin 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu, 

Partisipasi dan 
Hubungan 
Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 5 Tahun  

2.3 Keputusan 
Sekretaris KPU 

Kabupaten 
Purworejo dalam 
pelaksanaan tugas 
pokok dan fungsi 

Memuat Informasi Salinan 
Keputusan Sekretaris KPU 

Kabupaten Purworejo 
dalam pelaksanaan tugas 
pokok dan fungsi rutin 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu, 

Partisipasi dan 
Hubungan 
Masyarakat 

 
 
 
 
 

Ketua KPU 
Kabupaten 

Purworejo 

Purworejo, 
Update data 

Tahun 2025 

Softcopy 5 Tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-28- 
 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan yang 

Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik yang 
Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3. Informasi tentang organisasi, administrasi, kepegawaian, dan keuangan 

3.1 Pedoman pengelolaan 

organisasi, 

administrasi, personil 

dan keuangan 

Memuat informasi Pedoman 

pengelolaan organisasi, 

administrasi, personil dan 

keuangan.  Informasi  secara 

rinci tercantum dalam: 

Susunan, Organisasi dan Tata 

Kerja; Tata Naskah Dinas; 

Juknis pelaksanaan DIPA. 

- Subbagian 
Keuangan, 
Umum dan 
Logistik 

- Subbagian 
Hukum dan 
SDM 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama berlaku  

3.2 Profil Pimpinan dan 

Pegawai KPU 

Kabupaten Purworejo 

Memuat informasi profil 

singkat Ketua dan Anggota 

KPU Kabupaten Purworejo 

serta profil Pegawai Sekretariat 

KPU Kabupaten Purworejo. 

Informasi secara rinci 

tercantum dalam website KPU 

Kabupaten Purworejo. 

Subbagian 
Hukum dan 

SDM 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-29- 
 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan yang 

Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik yang 
Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3.3 Anggaran KPU 

Kabupaten Purworejo 

serta laporan 

keuangannya 

Memuat informasi anggaran 

dan keuangan KPU Kabupaten 

Purworejo berupa: 

Laporan Realisasi 

Anggaran; Laporan 

Pertanggung Jawaban 

Penggunaan Anggaran (LPPA); 

Catatan atas Laporan 

Keuangan (CALK); DIPA; dan 

RKA/KL. 

Subbagian 
Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 
Subbagian 

Perencanaan, 
Data, dan 
Informasi 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy 1 Tahun 
 

 

3.4 Data statistik Pemilu 

dan Pemilihan 

Memuat informasi  data 

statistik  hasil 

penyelenggaraan Pemilu dan 

Pemilihan di Kabupaten 

Purworejo. Informasi secara 

rinci tercantum dalam website   

KPU   Kabupaten 

Purworejo. 

Subbagian 
Teknis 

Penyelenggaraan 
Pemilu, 

Partisipasi dan 
Hubungan 

Masyarakat 

Ketua KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Softcopy Selama berlaku  

3.5 Surat Perjanjian 

dengan Pihak ketiga 

Memuat informasi perjanjian 

dengan pihak ketiga dalam 

bentuk MOU, Nota 

Kesepahaman, Perjanjian 

Kerjasama. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2024 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama berlaku 
 

 

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-30- 
 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan yang 

Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik yang 
Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3.6 Arsip surat 

menyurat 

Berupa arsip surat menyurat 

(surat masuk dan surat keluar) 

dalam  rangka 

pelaksanaan tugas pokok dan 

fungsi KPU Tahun 2025 

Semua 
Subbagian 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama berlaku  

3.7 Data perbendaharaan 

atau inventaris 

Memuat informasi mengenai 

data perbendaharaan atau 

inventaris Barang Milik Negara 

pada Tahun 2024 s.d. 2025 

meliputi: Catatan atas 

Laporan Barang Milik Negara; 

Laporan Persediaan; Daftar 

Kondisi Barang; Laporan posisi 

persediaan Neraca; dan 

BA Stock opname Persediaan. 

Subbagian 
Keuangan, 
Umum dan 

Logistik 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama berlaku  

3.8 Dokumen Rencana 

Strategis 

Memuat informasi 

rencana kerja Tahun 2025 

meliputi: Renstra KPU; 

Rencana Kinerja Tahunan; 

Perjanjian Kinerja; Rencana 

Aksi Kinerja; Indikator Kinerja 

Utama Tahun 2025; dan 

Laporan Kinerja Tahun 

2024. 

Subbagian 
Perencanaan, 

Data dan 
Informasi 

Sekretaris 
KPU 

Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama berlaku  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-31- 
 

No. Nama Dokumen 
Ringkasan Isi Informasi 

Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan yang 

Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Waktu dan 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik yang 
Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

Publik 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

3.9 Kegiatan Pelayanan 

Informasi Publik 

Memuat informasi kegiatan 

pelayanan informasi publik 

yang dilaksanakan meliputi 

sarana dan prasarana layanan 

informasi publik, SDM yang 

menangani layanan informasi 

publik, anggaran dan laporan 

sebagai berikut: 

Informasi sarana dan 

prasarana layanan: 

Ruang Media Center ber-AC; 

Akses Wifi; 

Meja dan kursi layanan 

Informasi; 

Computer online (backup data 

Softcopy) 

Rumah Pintar Pemilu; 

Banner informasi; dan 

Formulir pelayanan informasi 

publik. 

Informasi SDM yang 

menangani layanan: 

Salinan Keputusan penetapan 

Personalia PPID; 

PPID KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Ketua dan 
Sekretaris 

KPU 
Kabupaten 
Purworejo 

Purworejo, 
Update data 
Tahun 2025 

Hardcopy 
dan 

Softcopy 

Selama berlaku  

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo

jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo
jdih.kpu.go.id/jateng/purworejo


-32 -

No. Nama t)okumen Ringkasan Isi Informasi 
Publik 

Pejabat/ 
Unit/Satuan yang 

Menguasai 
Informasi Publik 

Penanggung 
Jawab 

Pembuatan/ • 
Penerbitan 
Informasi 

Publik 

Uiisi Icf'ii H n 
Tempat 

Pembuatan 
Informasi 

Publik 

Bentuk 
Informasi 

Publik yang 
Tersedia 

Jangka Waktu 
Penyimpanan 
atau Retensi 

Arsip 

Keterangan 
/Catatan 
Informasi 

PubUk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
SOP pelayanan informasi 
p u D l l K , 

Daftar Informasi Dikecualikan, 
dan Jadwal piket PPID 
Laporan layanan informasi 
Publik Tahun 2023 dan 2024 

Di te tapkan di Purworejo 

pada tanggal 6 Mei 2025 

K E T U A KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N P U R W O R E J O , 

ttd. 

J A R O T SARWOSAMBODO 

Sa l inan sesuai dengan as l inya 

S E K R E T A R I A T KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

KABUPATEN P U R W O R E J O 

Kepa la^ybbag ian Teknis Penyelenggaraan Pemilu, 

lubungan Masyarakat, 


